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Первенство МБУДО СШ №12 по плаванию, посвященное "Началу учебного года"
Воронеж, 14. - 15.9.2023

Многоборье девушки

Женщины, Открытые - 15 of 18 Events

1.  КОГТЕВА, Софья С. 06 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1231 2
2.  МАРЧЕНКО, Арина 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1203 2
3.  БЫКАНОВА, Екатерина 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1154 2
4.  КУРИПТЯ, Анна 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1099 2
5.  МУДРОВА, Елизавета 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1084 2
6.  ПОТАПЕНКО, Юлия 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1029 2
7.  АЛЕХИНА, Полина 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 968 2
8.  ЧЕРЕЗОВА, Ангелина 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 939 2
9.  КРАЙНОВА, Валерия 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 892 2

10.  ДРУЖИНИНА, Мария 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 856 2
11.  ЧЕРЕЗОВА, Ксения 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 850 2
12.  СТРЕБКОВА, Ксения 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 809 2
13.  НОВИКОВА, Софья 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 783 2
14.  ДЕВЯТОВА, Ольга 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 775 2
15.  КАЛАШНИКОВА, Яна 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 758 2
16.  ХРЕНОВА, Виктория 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 644 2
17.  ЖАГЛИНА, Полина 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 593 2
18.  АНАШКИНА, Полина 10 Детская Лига Спорта 544 2
19.  ЗАГОРОДНИХ, Полина 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 474 2
20.  ДЕДОВА, Виктория 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 430 2
21.  КРЮКОВА, Валерия 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 429 2
22.  КОПЕЙКА, Екатерина 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 379 2
23.  КРАСИЛЬНИКОВА, Екатерина 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 373 2
24.  КАСИНСКАЯ, Светлана 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 370 2
25.  ПЕНКИНА, Анастасия 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 368 2
26.  НЕМЦОВА, Галина 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 365 2
27.  БЕЛЕБЕЗЬЕВА, Анастасия 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 355 2
28.  ГОНЧАРОВА, Ксения 13 МБУДО  СШ №12 Воронеж 378 1

Женщины, Год рождения 2006 - 2008 - 7 of 18 Events

1.  КОГТЕВА, Софья С. 06 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1231 2
2.  МАРЧЕНКО, Арина 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1203 2
3.  АЛЕХИНА, Полина 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 968 2
4.  ДЕВЯТОВА, Ольга 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 775 2

Девочки, Год рождения 2009 - 5 of 18 Events

1.  ПОТАПЕНКО, Юлия 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1029 2
2.  КРАЙНОВА, Валерия 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 892 2
3.  СТРЕБКОВА, Ксения 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 809 2

Девочки, Год рождения 2010 - 8 of 18 Events

1.  БЫКАНОВА, Екатерина 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1154 2
2.  КУРИПТЯ, Анна 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1099 2
3.  МУДРОВА, Елизавета 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1084 2
4.  ЧЕРЕЗОВА, Ангелина 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 939 2
5.  ДРУЖИНИНА, Мария 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 856 2
6.  КАЛАШНИКОВА, Яна 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 758 2
7.  ХРЕНОВА, Виктория 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 644 2
8.  АНАШКИНА, Полина 10 Детская Лига Спорта 544 2
9.  КОПЕЙКА, Екатерина 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 379 2

10.  КАСИНСКАЯ, Светлана 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 370 2
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Первенство МБУДО СШ №12 по плаванию, посвященное "Началу учебного года"
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Девочки, 2011 и моложе - 12 of 18 Events

1.  ЧЕРЕЗОВА, Ксения 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 850 2
2.  НОВИКОВА, Софья 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 783 2
3.  ЖАГЛИНА, Полина 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 593 2
4.  ЗАГОРОДНИХ, Полина 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 474 2
5.  ДЕДОВА, Виктория 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 430 2
6.  КРЮКОВА, Валерия 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 429 2
7.  КРАСИЛЬНИКОВА, Екатерина 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 373 2
8.  ПЕНКИНА, Анастасия 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 368 2
9.  НЕМЦОВА, Галина 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 365 2

10.  БЕЛЕБЕЗЬЕВА, Анастасия 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 355 2
11.  ГОНЧАРОВА, Ксения 13 МБУДО  СШ №12 Воронеж 378 1


